

# Lindl Group A/S

Gerritsgade 31  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2017

Launy Sørensen Lindahl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lindl Group A/S  
Gerritsgade 31  
5700 Svendborg

CVR-nr: 27959962  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af de tilknyttede virksomheder, Kontorhuset Svendborg A/S og Abildhuset ApS samt 50% ejerskab af den associerede virksomhed, Lindschou ApS.

De tilknyttede virksomheder og den associerede virksomhed udlejer fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 515.220.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.301.351 og en egenkapital på kr. 5.238.349.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-29.500</b>	<b>-28.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-131.022	-131.022
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-160.522</b>	<b>-159.772</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		579.580	315.685
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		143.753	9.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		38.990	90.000
Andre finansielle indtægter .....		0	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-108.187	-91.600
Andre finansielle omkostninger .....		-107	-519
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>493.507</b>	<b>162.880</b>
Skat af årets resultat .....		21.713	7.131
<b>Årets resultat .....</b>		<b>515.220</b>	<b>170.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		481.344	0
Overført resultat .....		33.876	170.011
<b>I alt .....</b>		<b>515.220</b>	<b>170.011</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.959.760	7.511.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.800.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		177.834	34.081
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.137.594</b>	<b>9.345.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.137.594</b>	<b>9.345.283</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		158.007	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.007</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		750	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>163.757</b>	<b>5.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.301.351</b>	<b>9.350.283</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		481.344	0
Overført resultat .....		3.757.005	3.723.129
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.238.349</b>	<b>4.723.129</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		3.034.551	4.598.635
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.034.551</b>	<b>4.598.635</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.000	28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		451	519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.451</b>	<b>28.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.063.002</b>	<b>4.627.154</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.301.351</b>	<b>9.350.283</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000.000		3.723.129	4.723.129
Årets resultat .....		481.344	33.876	515.220
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	481.344	3.757.005	5.238.349

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 100 kr. eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.034.551</u>	<u>4.598.635</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Abildhuset ApS' lån i Nykredit, kr. 663.973.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabets ejes 100% af Lindahl Holding ApS, Svendborg.